
 

2020 年 03 月 04 日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う国内線対応について 
 

春秋航空日本株式会社（本社：千葉県成田市、代表取締役社長：樫原 利幸、以下：SPRING JAPAN）は、新

型コロナウイルス感染症の影響により、一部の国内線の欠航を決定いたしましたので、お知らせいたします。ご予約済みのお

客さまにはご不便をおかけいたしますが、現況に鑑みた判断とご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

◆成田＝新千歳線欠航 

成田 → 新千歳 

便名 成田 出発 新千歳 到着 対応 期間 

IJ831 07:40 09:15 欠航 3/7、3/8、3/14、3/15 

IJ833 14:45 16:35 欠航 3/7、3/8、3/14、3/15 

 

新千歳 → 成田 

便名 新千歳 出発 成田 到着 対応 期間 

IJ832 09:55 11:40 欠航 3/7、3/8、3/14、3/15 

IJ834 17:15 19:00 欠航 3/7、3/8、3/14、3/15 

 

国内線航空券の予約変更（振替）、払戻について 

欠航便のご予約につきましては同日の後続便に振替とさせていただきます。後続便のご利用が不要の場合、払戻または別

日への振替を承ります。ご希望のお客さまは、出発前までに弊社コールセンター（0570-666-118）までご依頼くださいま

すようお願い申し上げます。 

 


